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FROM: Presidio Networked Solutions Group, LLC
Brett Marlier
10415 Morado Circle
The Campus Building 1
Suite 320
Austin, TX 78759

bmarlier@presidio.com
(p) 512.961.3958

TO: Williamson County
Richard Semple
301 SE Inner Loop
Suite 106
Georgetown, TX 78626

rsemple@wilco.org
(p) 512-943-1489

Greg Hubbard

Brett Marlier

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

Isilon G6 Replication

Contract Vehicle: Texas DIR-TSO-2634 EMC dba System Peripherals, Inc.
Data Storage

Customer#: WILLI035

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

Isilon

1 IBEIO-10GBE EMC - SFP+ transceiver module - 10 Gigabit Ethernet - 2 ports 6 $1,998.72$333.12

2 851-0258 SWITCH 10GBE 24P 2PS CELESTICA 2 $8,375.18$4,187.59

3 IA200-8T-400G Dell EMC Isilon A200 Node - NAS server - 15 bays - 100 TB - rack-mountable - SATA
6Gb/s / SAS 12Gb/s - HDD 8 TB x 15 + SSD 400 GB x 1 - RAM 16 GB - Gigabit
Ethernet / 10 Gigabit Ethernet

6 $69,116.88$11,519.48

4 ICH-NORM BASE CHAS - NORMAL 2 $3,661.38$1,830.69

5 IFILL-NODE-NORM NODE FILLER W/ NORMAL SLEDS 2 $1,157.42$578.71

6 800-0078 EMC - Power cable kit 3 $30.18$10.06

7 IFEIO-10GBE-B Dell EMC - SFP+ transceiver module - 10 GigE (pack of 2) 6 $585.72$97.62

8 851-0263 Dell EMC - 10GBase direct attach cable - SFP+ to SFP+ - 10 ft - passive 12 $793.20$66.10

9 851-0296 Dell EMC - Gen 6 - SFP+ transceiver module - 10 GigE optical 6 $485.94$80.99

10 EYEGLASS-P015 SEL-SUPERNA-EYEGLASS DR QUICK START 1 $7,943.92$7,943.92

11 M-PSM-HW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL H/W 1
for 60 mo(s)

$46,811.25$46,811.25

12 458-001-863 ONEFS PRODUCT 1 $0.00$0.00

13 456-111-837 EMC Isilon OneFS - Base License - 1 node - Tier 4 6 $21,449.94$3,574.99

14 456-111-841 EMC Isilon OneFS - Capacity License - 1 TB capacity - Tier 4 - for raw capacity only 720 $28,828.80$40.04

15 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$30,168.00$30,168.00

16 458-001-962 EMC Enterprise Software Bundle - License - 1 node - Tier 4 6 $5,625.96$937.66

17 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$5,063.25$5,063.25

18 458-001-963 EMC Enterprise Software Bundle - Capacity License - 1 TB capacity - Tier 4 - for raw
capacity only

720 $14,184.00$19.70

19 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$12,765.00$12,765.00

20 458-001-944 SYNCIQ 1 $0.00$0.00

21 456-112-023 EMC Isilon SyncIQ - Base License - 1 node - Tier 4 6 $3,130.80$521.80

22 456-112-027 EMC Isilon SyncIQ - Capacity License - 1 TB capacity - Tier 4 - for raw capacity only 720 $7,884.00$10.95
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23 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$9,909.00$9,909.00

24 PSINST-ESRS ZERO DOLLAR ESRS INSTALL 1 $0.00$0.00

25 EGL-ENT-NODE-3Y SEL MAINT EYEGLASS DR MANAGER Ent 3YR 6
for 60 mo(s)

$3,369.36$561.56

26 EGL-ENT-NODE-LIC SEL EYEGLASS DR MANAGER Enterprise VAPP 6 $2,916.54$486.09

27 IA200-8T-400G Dell EMC Isilon A200 Node - NAS server - 15 bays - 100 TB - rack-mountable - SATA
6Gb/s / SAS 12Gb/s - HDD 8 TB x 15 + SSD 400 GB x 1 - RAM 16 GB - Gigabit
Ethernet / 10 Gigabit Ethernet

6 $69,116.88$11,519.48

28 851-0258 SWITCH 10GBE 24P 2PS CELESTICA 2 $8,375.18$4,187.59

29 ICH-NORM BASE CHAS - NORMAL 2 $3,661.38$1,830.69

30 IFILL-NODE-NORM NODE FILLER W/ NORMAL SLEDS 2 $1,157.42$578.71

31 800-0078 EMC - Power cable kit 3 $30.18$10.06

32 IFEIO-10GBE-B Dell EMC - SFP+ transceiver module - 10 GigE (pack of 2) 6 $585.72$97.62

33 IBEIO-10GBE EMC - SFP+ transceiver module - 10 Gigabit Ethernet - 2 ports 6 $1,998.72$333.12

34 851-0263 Dell EMC - 10GBase direct attach cable - SFP+ to SFP+ - 10 ft - passive 12 $793.20$66.10

35 851-0296 Dell EMC - Gen 6 - SFP+ transceiver module - 10 GigE optical 6 $485.94$80.99

36 EYEGLASS-P015 SEL-SUPERNA-EYEGLASS DR QUICK START 1 $7,943.92$7,943.92

37 M-PSM-HW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL H/W 1
for 60 mo(s)

$46,811.25$46,811.25

38 458-001-962 EMC Enterprise Software Bundle - License - 1 node - Tier 4 6 $5,625.96$937.66

39 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$5,063.25$5,063.25

40 458-001-963 EMC Enterprise Software Bundle - Capacity License - 1 TB capacity - Tier 4 - for raw
capacity only

720 $14,184.00$19.70

41 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$12,765.00$12,765.00

42 458-001-863 ONEFS PRODUCT 1 $0.00$0.00

43 456-111-837 EMC Isilon OneFS - Base License - 1 node - Tier 4 6 $21,449.94$3,574.99

44 456-111-841 EMC Isilon OneFS - Capacity License - 1 TB capacity - Tier 4 - for raw capacity only 720 $28,828.80$40.04

45 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$30,168.00$30,168.00

46 458-001-944 SYNCIQ 1 $0.00$0.00

47 456-112-023 EMC Isilon SyncIQ - Base License - 1 node - Tier 4 6 $3,130.80$521.80

48 456-112-027 EMC Isilon SyncIQ - Capacity License - 1 TB capacity - Tier 4 - for raw capacity only 720 $7,884.00$10.95

49 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$9,909.00$9,909.00

50 M-PSM-SW-I-002 PROSUPPORT W/ MISSION CRITICAL S/W 1
for 60 mo(s)

$0.00$0.00

51 PSINST-ESRS ZERO DOLLAR ESRS INSTALL 1 $0.00$0.00

52 EGL-ENT-NODE-3Y SEL MAINT EYEGLASS DR MANAGER Ent 3YR 6
for 60 mo(s)

$3,369.36$561.56

53 EGL-ENT-NODE-LIC SEL EYEGLASS DR MANAGER Enterprise VAPP 6 $2,916.54$486.09
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$572,508.88Total (Isilon):

Presidio Services

54 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $1,750.00$1,750.00

55 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $17,825.00$17,825.00

$19,575.00Total (Presidio Services):

Sub Total: $592,083.88

Grand Total: $592,083.88

This quote is governed by Terms and Conditions of Texas DIR-TSO-2634 Contract.
State of Texas Vendor ID 17605152499

Standard-Terms-for-Purchase-of-Services or Goods
Quote valid for 30 days from date shown above.

Prices may NOT include all applicable taxes and shipping charges
All prices subject to change without notice.  Supply subject to availability.

Purchase Order should be issued to:
Presidio Networked Solutions Group, LLC

1955 Lakeway Drive, Suite 220
Lewisville, TX 75057

Pursuant to this contract your PO must reflect the following contract:
Texas DIR-TSO-2634

Tax ID# 58-1667655; Size Business: Large; CAGE Code: OKDO5; DUNS#15-405-0959; CEC 15-506005G
Credit: Net 30 days (all credit terms subject to prior Presidio credit department approval)

Delivery:  FOB Terms Dictated by individual PO details

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


